
Obec Dolní Přím ve spolupráci s SDH Dolní Přím pořádá
zájezd do NÁRODNÍHO DIVADLA

na představení

Odjezd autobusu je v 16.00 hodin 
od Pošty na Dolním Přímě.

Dopravu na představení hradí Obec Dolní Přím.

Vstupenky lze objednat a zakoupit u Laďky Tiché - mobil: 604 915 503.

ve středu 7. května 2014
od 19.00 hodin

Vstupné: od 215 Kč do 345 Kč

Režie: Michal Dočekal, překlad: Jaroslav Vrchlický

Cyrano - muž bez bázně a hany, jehož hyzdí velký nos, je legendární postavou, symbolem cti, odvahy 
a  mužnosti. České publikum ho miluje pro ušlechtilost jeho ducha i lehkost a vzlet slova. Vrchlického 
překlad je pokládán za kongeniální a dokonce se říkává, že v češtině zní lépe než ve francouzském originále. 

Cyrano nikdy nenudí, a proto vstupuje na repertoár již třináctou sezonu.

Umělecké obsazení:

David Prachař,  
Saša Rašilov,  
Jana Janěková ml., 
Alexej Pyško,  
Jiří Štěpnička,  
David Matásek, 
Alois Švehlík,  
Vladislav Beneš,  
Jan Dolanský  
a další


